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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 3/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
11 јануари 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 36 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

(започната на 8.1.2016 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Утврдување предлог-одлука  за избор на претседател, потпретседател и членови на Анкетната комисија за скандалот со фабриката за фалсификување на лични карти, пасоши, афери и други долкументи
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	4.
	Утврдување предлог-одлука  за избор на член на Државната комисија за одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка.


12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 85 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот за економска соработка меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Социјалистичка Република Виетнам;
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	2.
	Предлог на закон за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Косово за соработка во областа на образованието и науката;
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	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за матичната евиденција - I читање;

	[image: image6.jpg]



	4.
	Предлог на закон за извршување - I читање;
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	5.
	Предлог на закон за нотаријатот - I читање;
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	6.
	Предлог на закон за урбано зеленило - I читање, поднесен од пратениците: Лилјана Поповска, Солза Грчева, Љубица Буралиева, Роза Топузова Каревска и Павле Трајанов;
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	7.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за буџетите - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;

	[image: image10.jpg]



	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавен долг - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим

	[image: image11.jpg]



	9.
	Предлог на закон за материјално обезбедување на невработени лица поради приватизација на претпријатијата со општествена и државна сопственост - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за експропријација - I читање;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Царинскиот закон - I читање;
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	3.
	Предлог  на закон за изменување и дополнување на Законот за финансиските друштва - I читање;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за вршење на услуги брз трансфер на пари - I читање;
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	5.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ревизија - I читање;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за инвестициски фондови - I читање;
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	7.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за преземање на акционерските  друштва - I читање;
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	8.
	Предлог на закон за изменување на Законот за девизното работење - I читање;

	[image: image20.jpg]



	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за вршење на сметководствени работи - I читање;
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	10.
	Предлог  на закон за изменување и дополнување на Законот за игрите на среќа и за забавните игри - I читање;
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	11.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за комуналните такси - I читање;
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	12.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за персоналниот данок на доход - I читање;
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	13.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за лизинг - I читање;
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	14.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за хартии од вредност - I читање;
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	15.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на потрошувачите при договори за потрошувачки кредит - I читање;
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	16.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за даноците на имот - I читање;
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	17.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на  Законот за даночна постапка - I читање;
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	18.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за акцизите - I читање;
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	19.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за приватизација и закуп на градежно земјиште во државна сопственост - I читање;
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	20.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Царинската управа - I читање;
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	21.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за вршење на работи за застапување во царинските постапки - I читање;
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	22.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на додадена вредност - I читање;
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	23.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на добивка - I читање;
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	24.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за административните такси - I читање;
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	25.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за царински мерки за спроведување на заштита на правата од интелектуална сопственост - I читање;
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	26.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за супервизија на осигурување - I читање;
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	27.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за регистрирање на готовински плаќања - I читање;
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	28.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за агенциите за привремени вработувања - I читање;
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	29.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за упатување работници од Република Македонија во други држави за изведување на градежни работи преку проектни  договори и за вршење на други сезонски работи - I читање;
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	30.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за вработување на инвалидни лица - I читање;
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	31.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за мирно решавање на работните спорови - I читање;
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	32.
	Предлог  на закон за изменување и дополнување на Законот за задолжително капитално финансирано пензиско осигурување - I читање;

	[image: image44.jpg]



	33.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за употреба на знаковниот јазик - I читање;
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	34.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за исплата на пензии и пензиски надоместоци од капитално финансирано пензиско осигурување - I читање;

	[image: image46.jpg]



	35.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност и здравје при работа - I читање;
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	36.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за вработувањето и осигурување во случај на невработеност - I читање;
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	37.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за работните односи - I читање;
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	38.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување - I читање;
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	39.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на децата - I читање;
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	40.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за инвалидски организации - I читање;
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	41.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за социјалната заштита - I читање;
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	42.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за административни службеници, по скратена постапка;
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	43.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за судска служба, по скратена постапка.
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	44.
	Предлог на закон за медицинските сестри и акушерките - I читање;
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	45.
	Предлог на закон за изменување на Законот за заштита од пушењето - I читање, поднесен од пратениците: Томислав Тунтев, Јован Митрески, Дуфе Кукоски, Билјана Настеска, Јулијана Силјановска, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Мира Стојчевска, Петре Шилегов, Горан Сугарески, Васко Ковачевски, Хари Локвенец, Марјан Даскаловски и Панче Орцев;
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	46.
	Предлог на закон за задолжување на Република Македонија со втор дел од заем кај Европската инвестициона банка по Финансискиот договор за Проектот за изградба на автопатот на Коридор Х на делницата Демир Капија-Смоквица, по скратена постапка;
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	47.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделското земјиште, по скратена постапка;
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	48.
	Предлог на закон за изменување на Законот за шумите, по скратена постапка;
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	49.
	Предлог одлука за разрешување на член на Државната изборна комисија;
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	50.
	Предлог одлука за избор на директор на Дирекцијата за заштита на личните податоци;
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	51.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за иновациската дејност - II читање;
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	52.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за трговските друштва - II читање;
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	53.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи, по скратена постапка;
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	54.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за субвенционирање на станбен кредит, по скратена постапка;
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	55.
	Предлог на законот за дополнување на Законот за одбрана, по скратена постапка.
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	56.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за технолошки индустриски развојни зони - I читање;
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	57.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за градење - I читање;
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	58.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за градежно земјиште - I читање;
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	59.
	Предлог на закон за слободните здравствени зони - I читање;
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	60.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за административни службеници - I читање, поднесен од пратениците: Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;
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	61.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за енергетика, по скратена постапка;
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	62.
	Предлог на закон за утврдување на цени на воднитe услуги, по скратена постапка;
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	63.
	Барање за давање на автентично толкување на член 11 став 1, член 201 став 1 точка 1, член 203 став 4, член 204 ставови 1 и 2 и член 407 став 1 од Законот за парнична постапка, поднесено од пратеникот Горан Милевски;
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	64.
	Барање за давање на автентично толкување на член 121 ставови 1,4 и 5, член 266 ставови 1 и 2, член 266-б и член 267 став 1 од Законот за облигационите односи, поднесено од пратеникот Горан Милевски;
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	65.
	Барање за давање на автентично толкување на член 6 точка 21 и член 6 во целина од Законот за персоналниот данок на доход поднесено од пратеникот Горан Милевски;
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	66.
	Предлог на закон за изменување на Законот за лековите и медицинските средства, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Сашо Василевски, Соња Талевска, Весна Пемова, Благородна Бојаџиева, Зоран Ѓорѓиевски, Момчило Аврамовски, Александар Стојкоски и Андон Чибишев;
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	67.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за избор на претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на Собранието на Република Македонија;
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	68.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за основање на пратенички групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламентите на други држави и избор на претседатели и членови на пратеничките групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави;

	[image: image80.jpg]



	69.
	Предлог на одлука за именување на членови на Комисијата за заштита од дискриминација;
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	70.
	Предлог  на  закон за изменување и дополнување на Законот за Нарoдната банка на Република Македонија, по скратена постапка ;
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	71.
	Предлог  нa закон за изменување на Законот за продажба и давање под закуп на деловните згради и деловните простории на Република Македонија, по скратена постапка ;
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	72.
	Предлог нa закон за изменување на Законот за спортот, по скратена постапка ;
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	73.
	Предлог  автентично толкување на член 136 став 1 алинеја 1 од Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги;

	[image: image85.jpg]



	74.
	Барање за давање на автентично толкување на член 102 ставови 2 и 4 од Законот за работните односи, поднесено од пратеникот Горан Милевски;

75. Предлог на одлука за избор на член на Државната комисија за одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка;
76. Предлог на одлука за избор на претседател, потпретседател и членови на Анкетна комисија за скандалот со фабриката за фалсификување на лични карти, пасоши, афери и други документи.


14.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 57 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ
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	-
	Јавна расправа по предлог-законот за нотаријатот


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 35 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

(започната на 8.1.2016 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
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	2.
	Предлог на закон за изменување на Законот за заштита од пушењето - I читање, поднесен од пратениците: Томислав Тунтев, Јован Митрески, Дуфе Кукоски, Билјана Настеска, Јулијана Силјановска, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Мира Стојчевска, Петре Шилегов, Горан Сугарески, Васко Ковачевски, Хари Локвенец, Марјан Даскаловски и Панче Орцев;
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	3.
	Предлог-закон за медицинските сестри и акушерките - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за слободните здравствени зони - I читање.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 11.01.2016
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